

بسمه تعالی

برنامه مدون ارزیابی دانشجویان در گروه پزشکی مولکولی دانشکده علوم نوین پزشکی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز

کارگروه مدیریت جامع کیفیت در آموزش علوم پزشکی، که به اختصار METQM نامیده میشود به عنوان یکی از ۱۰ کارگروه از برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره‌وری در آموزش علوم پزشکی، که در سال ۱۴۰۱ به دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور ابلاغ شد و در سال ۱۴۰۲ مورد اصلاحاتی قرار گرفت، برنامه ای را در زمینه ی کیفیت آموزش علوم پزشکی ترسیم میکند که، با در نظر گرفتن مواردی مقتضی رشته و پایه تحصیلی دانشجویان هدف، الگوی مسیر آموزش در گروه پزشکی مولکولی دانشکده علوم نوین پزشکی تبریز نیز می باشد. در ادامه به اختصار شیوه ارزیابی دانشجویان در این گروه ارایه می گردد.

۱. اطلاع رسانی نحوه ارزیابی دانشجویان به تفکیک هر یک از دروس نحوه ارزیابی دانشجویان در ابتدای

نیمسال تحصیلی و اولین جلسه کلاس، توسط مسئول درس مربوطه به دانشجویان اطلاع رسانی می

گردد.

۲. جدول بارم بندی نمرات آزمونها در گروه

ردیف	آیتم ارزیابی	دامنه نمره به
		تفکیک درس متفاوت می باشد.
۱	آزمون میان ترم	۳

۲	حضور و غیاب (شامل حضور در کلاس، حضور در ژورنال کلاب و کارگاه)	۲
۱	مشارکت فعال در بحث های کلاسی و یا مشارکت در فعالیتهای یادگیری	۳
۲	انجام تکلیف/ کارگروهی/ پروژه	۴
۲	ارایه سمینار در ژورنال کلاب گروه و پاسخ به سوالات اساتید و دانشجویان گروه که به صورت یک هفته در میان برگزار می گردد.	۵
۱۰	آزمون پایان ترم بصورت کتبی	۶

۳. موازین اخلاقی در ارزیابی دانشجو

روش ارزشیابی، نوع آزمون و منابع درسی در ابتدای ترم در قالب طرح دوره به اطلاع دانشجویان رسانده می شود.

برگزاری آزمون های پایان ترم حتی الامکان بر اساس تقویم دانشگاهی اجرا می شود. در صورت تغییر زمان برگزاری آزمون، تاریخ آزمون با تایید کلیه دانشجویان اعم از میهمان و انتقالی تعیین شده و در محدوده تقویم دانشگاهی برگزار می شود.

برای هیچ یک از آزمون های تکوینی/ تراکمی نمره ی منفی لحاظ نمی گیرد .

اساتید در ارائه نمرات پایان ترم عدالت را رعایت می نمایند، بطوری که نمرات دانشجویان را بدون در نظر گرفتن جنسیت، قومیت، نژاد، زبان و ... ثبت می نمایند.

ناظرین امتحانات و اساتید در جلسه آزمون، با دانشجویان محترمانه رفتار می کنند.

به طور خلاصه، ارزیابی دانشجوی دکترای تخصصی در گروه پزشکی مولکولی شامل انجام تکالیف طول

ترم شامل ارزیابی طرح درس های انفرادی و گروهی، شرکت در برنامه های آموزشی گروه مانند ژورنال

کلاب ها و کارگاه ها و در نهایت آزمون پایان ترم کتبی می باشد.

